
 
 

 
 
Služby Enterprise Europe Network jsou financovány Evropskou unií z programu COSME (2014-2020) na základě grantové 
smlouvy č. 879 523 a kofinancovány Ministerstvem průmyslu a obchodu ČR. 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
„Scale-up your business 2021“ 

 
Datum Čas 

konání 

Typ akce Název akce Odborné vedení 

Leden / 

Únor 2021 

Výběr firem do programu, individuální mentoring: access to finance, příprava na 

prezentační den 

25. 3. 2021 9:30 – 

13:00 

Prezentační 

den 

(online) 

 

Prezentace podnikatelských 

záměrů firem před panelem 

expertů  

Odborný tým TC AV 

ČR a externí experti 

Duben 2021 9:30 – 

13:30 

Seminář Moderní trendy financování 

technologických firem 

Odborný tým TC AV 

ČR a externí 

specialisté 

18. 5. 2021 9:30 – 

14:00 

Seminář 

 

Jak vybudovat scale-up: 

Úvod do Rockefellerových 

Návyků  

Pavel Křepelka, kouč 

(Scale Up Impact) 

Květen, 

Červen 

2021 

Individuální práce s firmami, mentoring (vč. firem, které se připravují do první 

výzvy programu EIC Accelerator v rámci nového programu Horizont Europe)  

21. 9. 2021 9:30 – 

13:30 

Seminář Jak udržet cash-flow v 

neklidné době 

Pavel Křepelka, kouč 

(Scale Up Impact) 

26. 10. 2021 9:30 – 

13:00 

Prezentační 

den 

 

Prezentace podnikatelských 

záměrů firem před panelem 

expertů  

Odborný tým TC AV 

ČR a externí experti 

Listopad / 

Prosinec 

2021 

Závěrečné setkání účastníků programu, networking 

 

Kontakt:: Silvia Jirásková, jiraskova@tc.cz   


